[image: image1.jpg]

                                      ПРОЕКТ
СОВЕТ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от                                                                                                                       №
станица Отрадная
О внесении изменения в решение Совета Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района от 10 октября 2016 года № 87 «Об административной комиссии Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района»

В целях уточнения состава административной комиссии Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района Совет Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района  р е ш и л:

1.Внести в решение Совета Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района от 10 октября 2016 года № 87 «Об административной комиссии Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района» изменение, изложив приложение № 1  в новой редакции (прилагается).
2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Отрадненского сельского поселения
Тихорецкого района

                     Г.Г.Денисенко
                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района

от __________ № _______
                                                                    «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Совета

Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района

от 10.10.2016 г. № 87»
(в редакции решения Совета Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района

 от____№____)

СОСТАВ
административной комиссии Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района
	Трухан
Наталья Валентиновна
	-
	специалист I категории администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района, председатель комиссии;

	Верба
Анастасия Алексеевна
	-
	инспектор администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района, заместитель председателя комиссии;

	Гагулина
Ольга Николаевна
	-
	ведущий специалист администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района, ответственный секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Денисенко

Геннадий Григорьевич

Ефремова
Людмила Ивановна

Попов

Иван Дмитриевич

Журба
Ольга Геннадьевна
	-
-

-

-
	глава Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района, член комиссии;
депутат Совета Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района (по согласованию), член комиссии;

председатель Совета ветеранов Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района (по согласованию), член комиссии;
специалист II категории администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района, член комиссии.

Ведущий специалист администрации

Отрадненского сельского

поселения Тихорецкого района                                                          О.Н.Гагулина